

Materiale pentru lucrari de constructii

I.D.: 42016750

Data publicarii	22.02.19	Coduri CPV	44111000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 7.401,53 RON - 7.401,53 RON

Descriere: DESCRIERE: Polist. EPS70/10 16 bax*43.55=696.80 Polist. EPS80/20 1 bax*52.27=52.27 Polist. extrud. 2 2 bax*139.33=278.66 Dib. polist. 90 100 buc*0.26=26.00 Plasa fib. st. 400 mp*2.54=1016.00 Profil cu plsa 55 buc*2.94=161.70 Lama cutter 2 buc*3.03=6.06 Gipscarton 9.5 62.40 mp*5.74=358.18 Isover PLE 100 38 bax*47.82=1817.16 Tija cu ochi 500 150 buc*0.52=78.00 Piesa susp. Anker 150 buc*0.83=124.50 Piesa legatura 25 buc*0.57=14.25 Profil CD 60 27 buc*14.42=389.34 Profil UW30 7 buc*8.32=58.24 Surub cu dib.8*60 300 buc*0.26=78.00 Surub 3.5*9.5 1000 buc*0.03=30.00 Surub 3.5*35 1000 buc*0.03=30.00 Cuie c-tii 3 kg*5.42=16.26 Furtun 1 buc*8.91=8.91 Diblu pt. polist 200 buc*0.35=70.00 Diblu guler 100 buc*0.17=17.00 Cleste 1 buc*75.34=75.34 Diblu pt. polist. 30 buc*0.48=14.40 Surub lemn 5*80 30 buc*0.13=3.90 Pz 2 1 buc*2.62=2.62 Folie Bramac 21 mp*2.94=61.74 Cherestea geluit pt. covrag 0.08mc*839.50=67.16 Ochelar de prot. 2 buc*5.46=10.92 Tija cu ochi 500 100 buc*0.52=52.00 Piesa susp. Anker 100 buc*0.83=83.00 Cizma Damar 2 buc*81.10=162.20 MM5 20 BUC*16.52=330.40 Otel lat 20*5 1 buc*22.27=22.27 Saiba 30 buc*0.07=2.10 Rozsdaoldo 1 buc*7.43=7.43 Ruleta 5m 2 buc*11.51=23.02 Spuma 3 buc*21.00=63.00 Disperzit Hera 15 2 buc*85.65=171.30 Baukleber 48 buc*15.29=733.92 Electrozi fonta 43 buc*3.45=148.35 Zavor 1 buc*10.58=10.58 Colier 4.8*400 1 buc*11.39=11.39 Sarma 1.2 3 kg*5.72=17.16 mai putin
